


POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 403198A BREMSE KOMPLET BLACK BRAKE BLACK

2 1 403199 LASEBOLT SORT M6X38 LOCKING BOLT M6X38

3 1 403200 B@S BUSHING

4 1 403201 RING RING

5 1 403202 AFSTANDSPIND SPACING SPOOL

6 1 403203 BREMSEFJEDER SPRING

7 1 403204 FIEDER SPRING

8 1 403205 ARM LEVER

9 1 403206 BESLAG BRACKET

10 1 403207 PIN 3X9 PIN 3X9

11 1 403208 JUSTERING BRACKET

12 1 403209 SKRUE SCREW

13 1 403210 BLOK BLOCK

14 1 403211 SKRUE SCREW

15 1 403212 PLADE PLATE

16 1 403213 GUMMISKIVE RUBBER DISC

17 1 403214 HESTESKOSIKRING HORSESHOE FUSE

18 1 403215 SKIVE 6 WASHER

19 1 403216 FIJEDER SPRING

20 1 403217 PLADE PLATE

21 1 403218 KADE STYR CHAIN

22 1 403219A DAKSEL BLACK LID BLACK

23 1 403220 BAND BELT

24 1 403221 DAEKSEL LID

25 1 403214 HESTESKOSIKRING HORSESHOE FUSE

26 1 403222 SKJOLD SHIELD

27 1 403223 PLADE PLATE

28 1 403224 KADEBREMSE CHAIN BRAKE

29 1 403225 GEAR GEAR

30 1 403226 FLANGEM@TRIK GUL M8 COLLAR NUT M8

31 1 403227 FINGERSKRUE FINGER SCREW

32 1 403228 PAKNING 15X26X1 GASKET

33 1 403229 LUFTFILTERDAKSEL AIR FILTER CAP

34 1 403230 JUSTERINGSSAT IDLE ADJUSTING GUIDE SET

35 1 403231 SKRUE M5 X 16 SCREW M5 X 16

36 1 403232 OVRE DAKSEL LID

37 1 403233A REKYLSTARTER KOMPLET RECOIL STARTER BLACK
BLACK

38 1 403234 PLADE PLATE

39 1 403235 BOLT BOLT

40 1 403215 SKIVE 6 WASHER

41 1 403236 SNORHJUL START PLATE

42 1 403237 PLADE FOR STARTFJEDER PLATE

43 1 403238 STARTFJEDER STARTER SPRING

44 1 403239 STARTHANDTAG STARTING LEVER

45 1 403240 STARTSNOR STARTER CORD

46 1 403241 GUMMIDAMPER RUBBER MUFFLER

47 1 403242A REKYLSTARTERHUS BLACK HOUSING BLACK

48 1 403243 ANDER@R BREATHER TUBE

49 1 403244 BRANDSTOFILTER FUEL FILTER




POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

50 1 403245 STYDDAMPER SHOCK ABSORBER
51 1 403246 BASE BASE

52 1 403247 GUMMIDAMPER RUBBER MUFFLER
53 1 403248 SKRUE 5 X 16 SCREW 5 X 16

54 1 403249 DAKSEL LID

55 1 403250 FANG ANTI-DROP

56 1 403251 SKIVE 20X30X2 WASHER 20X30X2
57 1 403252 OLIEPROP OIL PLUG

57 1 403252A BENZINPROP FUEL CAP

58 1 403253 KNAP BUTTON

59 1 403254 FIJEDER SPRING

60 1 403255 PIN 6X30 PIN 6X30

61 1 403256 SKRUE 4 X 25 SCREW 4 X 25

62 1 403257 TRIGGER TRIGGER

63 1 403258 FIEDER SPRING

64 1 403259 TRIGGER TRIGGER

65 1 403260 GAS ARM THROTTLE LEVER
66 1 403261 AKSEL AXLE

67 1 403262 DAEKSEL LID

68 1 403263 OILESLANGE BALANCER OIL TUBE
69 1 403264 HUS HOUSING

70 1 403265 GUMMI RUBBER

71 1 403266 GUMMIDAKSEL BALANCER COVER
72 1 403267 GUMMIPAKNING RUBBER PACKING
73 1 403268 SKRUE 4 X 13 SCREW 4 X 13

74 1 403269 BAJILE RING







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 403270 CYLINDER CYLINDER

2 1 403271 MJTRIK SORT M5 NUT M5

3 1 403272 FIEDERSKIVE SPRING COLLAR

4 1 403273 SKIVE 5 WASHER

5 1 403274 PLADE FOR UDST@DNING PLATE

6 1 403275 UDST@DNING EXHAUST

7 1 403276 UDSTYDNINGSPAKNING GASKET EXHAUST

8 2 403277 STALBOLT MED SKAFT OG STEEL BOLT M5X84

FIRKANTET HOVEDE M5X84
9 1 410008 SKRUE MED INDV. 6-KT. CYL. | ALLEN BOLT M5X20
M5X20

10 1 403279 SKIVE 5 WASHER

11 1 10011022 TANDRYR W22MPR-U SPARK PLUGS W22MPR-U

12 1 403280 PAKNING GASKET

13 1 403281 INDSUGNINGSSTUDS INTAKE NOZZLE PIPE

14 2 403235 BOLT BOLT

15 1 403282 COIL HOLD COIL

16 1 403283 PAKNING GASKET

17 1 403284 STEMPELRING PISTON RING

18 1 403285 STEMPEL PISTON

19 2 403286 LASERING FOR KRYDSPIND LOCKING RING

20 1 403287 KRYDSPIND CROSSHEAD TUBE

21 1 403288 LASERING LOCKING RING

22 1 403289 KRUMTAP KPL. CRANK

23 1 403290 NALEKRANS 11.2X14.8X12.1 NEEDLE COLLAR
11.2X14.8X12.1

24 1 403291 NOT HALVCIRKEL M3X3.6X9.2| KEY M3X3.6X9.2

25 1 403292 FIEDER SPRING

26 1 403293 BASE BASE

27 1 403211 SKRUE SCREW

28 1 403294 KADEFANGER CHAIN CATCHER

29 1 403235 BOLT BOLT

30 1 403295 JET AERATION JET

31 1 403296 LASERING LOCKING RING

32 1 403297 BLOK BLOCK

33 1 403298 BARKSTED BUMPER SPIKES

34 1 403235 BOLT BOLT

35 1 403299 FILTER FILTER

36 1 403300 OLIEFILTER OIL FILTER

37 1 403301 OLIERGZR OIL TUBE

38 2 403235 BOLT BOLT

39 1 403302 OLIE PUMPE OIL PUMP

40 1 403303 FILTER FILTER

41 1 403304 DYSE NOZZLE

42 1 403305 STYREBLOK CHAIN GUIDE BLOCK

43 1 403306 PINBOLT 8.8 M8X25 PIN BOLT M8X25

44 1 403307 KOBLING KOMPLET CLUTCH

44 3 403307A KOBLINGSSKO CLUTCH SHOE

45 1 403307B KOBLINGSKRYDS

46 1 403309 FIJEDER SPRING

a7 1 403310 JUSTERINGSSKIVE WASHER




POS QTY [ PARTNUMBER | BESKRIVELSE DESCRIPTION

48 1 403311 NALEKRANS 12X14.8X14.3 NEEDLE COLLAR
12X14.8X14.3

49 1 403312 KOBLING CLUTCH

50 1 403313 TANDHJUL SPROCKET

51 1 403314 TURBINE TURBINE

52 1 403315 DAKSEL LID

53 1 403316 PAKDASE SORT T4.4 D28 H15 | OIL SEAL T4.4 D28 H15

54 1 403317 KUGLELEJE 6202 15X35X11 | BALL BEARING 6202
15X35X11

55 1 403318 BLOCK SHOCK BLOCK 1

56 1 403319 BESLAG BRACKET

57 1 403320 CHOKERARM CHOKE LEVER

58 1 403321 H@JRE BLOK RIGHT SHOCK BLOCK

59 1 403322 GUMMID/AMPER RUBBER MUFFLER

60 1 403323 ST@TTE FOR LUFTFILTER SUPPORT

61 1 403324 PLADE PLATE

62 1 403325 PAKNING GASKET

63 1 403326 PAKNING GASKET

64 1 403327 KARBURATOR CARBURETTOR

65 1 403328 BASE FOR LUFTFILTER BASE

66 1 403329 LUFTFILTER AIR FILTER

67 1 403330 PINBOLT SORT M8X42 PIN BOLT M8x42

68 1 403331 ST@TTE FOR LUFTFILTER SUPPORT

BASE

69 2 403235 BOLT BOLT

70 1 403332 H@JRE HUS RIGHT CASE BODY

71 1 403333 ST@VPLADE DUST PLATE

72 1 403334 PIN 5X10 PIN 5X10

73 1 403335 BLOK BLOCK

74 1 403336 HOLDER HOLDER

75 1 403337 KONTAKT SWITCH

76 1 403338 FORL/ANGER FOR KONTAKT | EXTINCTION SWITCH
SOCKET

77 1 403339 BLOK BLOCK

78 4 403340 SKRUE M5 X 25 SCREW M5 X 25

79 1 403341 AFD/AEMPER MUFFLER

80 2 403342 SKIVE 4 WASHER

81 2 403343 FJEDERSKIVE SPRING COLLAR

82 5 403235 BOLT BOLT

83 1 403344 SVINGHJUL MED PALER FLYWHEEL

84 1 403343 FJEDERSKIVE SPRING COLLAR

85 1 403345 LASEM@TRIK M8X1 LOCKING NUT M8X1

86 1 403251 SKIVE 20X30X2 WASHER 20X30X2

87 1 403346 HOLDER FOR TANKDAKSEL | HOLDER

88 1 403252 OLIEPROP OIL PLUG

89 1 403347 LASERING LOCKING RING

90 1 403348 ROR 2.5X7X105 TUBE

91 1 403349 DYSE NOZZLE

92 1 403350 VENSTRE HUS LEFT CASE BODY

93 1 90102615 SEEGERRING SORT | 35 RETAINER RING | 35

94 1 403352 PAKDASE OIL SEAL




POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
95 1 403353 TANDSPOLE IGNITION COIL
96 1 403354 LEDNING CABLE

97 1 403355 ST@VDAKSEL DUST CAP

98 1 403356 PAKNING HUS GASKET

99 1 403357 PLADE PLATE




Pos [Vare nr./ Part no. Qty Beskrivelse Description
1 403472 1 Sveerd Bar
2 40-213 1 Keede Chain
3 403473 1 Beskyttelse Protection




	sværd mm.pdf
	Ark1




